
iilliliilliillllillilililliiilliliiliIliiillllliililiiilliiiilli
KUHSPGIGGMSP

DOHODAONAROVNÁNj

I.
Smluvní strany

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

Janem Krkoškou
zastoupen: náměstkem hejtmana kraje
IČ:V 70890692
DIC: (5270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatei“)

. OBECJESENÍKNADODROU
se sídlem: Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou
zastoupeno: Mgr. Tomášem Machýčkem, starostou
IC:v 00297976
DIC: (5200297976
bankovní spojení: Ceská národní banka
číslo účtu: 94-3113801/0710

(dále jen „Přijemce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 07377/2018/RRC (dále jen „smlouva“).

Účelem smlouvy je spolufinancování uznatelných nákladů prokazatelně souvisejících s realizaci
projektu s názvem „Jeseník nad Odrou —protipovodňové opatření“ (dále jen „projekt“)
realizovaného v rámci dotačního programu „Program na podporu přípravy projektové
dokumentace 2018“.

Dne 8. 6. 2020 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodlouženívdoby realizace
projektu z důvodu komplikací při majetkoprávním vypořádání pozemků s Lesy CR. Tuto žádost
nebylo možno projednat vpříslušných orgánech poskytovatele před uplynutím termínu pro
ukončení realizace projektu.

I I I .
Narovnání

Zdůvodu způsobeného okolnostmi nezávislými na příjemci se smluvní strany dohodly na tom,
že nedodržení termínu pro ukončení projektu (30. 6. 2020), pro předložení závěrečného
vyúčtování projektu (30. 7. 2020) a pro vrácení nevyčerpaných ňnančních prostředků
poskytnuté dotace (do 7 kalendářních dnů od termínu pro předložení závěrečného vyúčtování)
nepovažují za porušení smlouvy.

Wae; Zť/f 224/7Příloha č. 64_Dohoda o narovnání Jeseník nad Odrou



Smluvní strany se dohodly, že:

- za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 30. 6. 2021,

— za termín pro předložení závěrečného vyúčtování projektu se považuje datum
30. 7. 2021.

Smluvní strany se dále dohodly, že za uznatelné se považují náklady, které vznikly a byly
příjemcem uhrazeny v období od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2021 a které splňují ostatní podmínky
stanovené ve smlouvě.

Druhá splátka dotace bude příjemci vyplacena v souladu se smlouvou a touto dohodou do 60
dnů od předložení kompletního a bezchybného závěrečného vyúčtování projektu příjemcem.
Lhůta pro vyplacení této splátky začne běžet nejdříve nabytím účinnosti této dohody o
narovnání.

Příjemce zpracuje k 31. 12. 2020 průběžné vyúčtování realizace projektu a předloží je spolu
s kopiemi účetních dokladů vztahujících se kuznatelným nákladům projektu a týkajících se
dotace a dokladů o jejich úhradě poskytovateli nejpozději do 15. 1. 2021; průběžné vyúčtování
musí obsahovat popis postupu prací na projektu, průběžného naplňování účelového určení
azhodnocení dodržování závazných ukazatelů. Průběžné vyúčtování se považuje za předložené
poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním
na podatelně krajského úřadu. Vrámcí závěrečného vyúčtování již příjemce není povinen
předložit kopie účetních dokladů a dokladů o jejich úhradě, které předložil v rámci průběžného
vyúčtování. Porušení podmínky uvedené ve větě první bude považováno za porušení méně
závažné ve smyslu ust. & 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za toto porušení
rozpočtové kázně se stanoví v souladu s čl. V odst. 4 písm. a), resp. b) smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti a
závazky vyplývající z ustanovení čl. V odst. 1, čl. V odst. 2 písm. e), čl. V odst. 3 písm. c), g) a i)
a čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou
neupravené se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dohody dojde druhé smluvní straně.

Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž poskytovatel obdrží dvě a příjemce jedno vyhotovení.

Dohoda bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Dohoda
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a ztéto dohody; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.



6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody o narovnání rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2098
ze dne 3. 9. 2020.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody o narovnání rozhod/a rada obce svým usnesením č. 5/23R/2020 ze dne
9. 9. 2020.

23 .10. 2020

Jan Krkoška gr. Tomáš Machýček
na základě pověření starosta

hejtmana kraje


